ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO PARA O VEÍCULO OFICIAL NOVO FIAT TORO FREEDOM 
TURBODIESEL AT9, ANO FABRICAÇÃO 2022, PLACA RQA1L57/RN, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN. 

CREDOR: PONTANEGRA AUTOMOVEIS LTDA – CNPJ Nº  40.757.908/0001-69 
VALOR GLOBAL: R$ 5.231,08 (cinco mil duzentos e trinta e um reais e oito centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Órgão: 01 – Poder Legislativo 
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Santa Cruz 
Função: Legislativa 
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal  
Elemento de Despesa: “33.90.39” – Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica”